

Product Specification (August 2023)

Cleaning Liquid	
Product-ID	TK100, TK101, KOL100
Description	Cleaning liquid for ink cartridges
Product Purpose	Cleaning liquid, filled in plastic container Use cleaning liquid to fill your compatible Canon cartridges. Use for cleaning cycles before longer printing pauses. Production and filling in GERMANY by KOPYFORM

Cleaning Liquid		
Ingredients according to EU Reg. 1169/2011		
Ingredient	E-No.	Function
Water	-	-
Monopropylene glycol	E1520	Carrier
Glycerol	E422	Humectant
Colour	E133	Colour

Nutritional information per 100g	
energy	257 kJ / 62 kcal
fat	0 g
of which	
- saturates,	0 g
carbohydrate	25.7 g
of which	
- sugars,	0 g
fibre	0 g
protein	0 g
salt	< 0.1 g

Allergen information according to EU Reg. 1169/2011	
This product contains	Yes/No
Gluten cross contamination and products thereof	No
Crustaceans, Shellfish and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Peanut and products thereof	No
Soy and products thereof	No
Lactose and products thereof	No
Nuts cross contamination and products thereof	No
<i>Almonds (Amygdalus communis L.)</i> <i>Hazelnuts (Corylus avellana)</i> <i>Walnuts (Juglans regia)</i> <i>Cashews (Anacardium occidentale)</i> <i>Pecan nuts (Carya illinoensis (Wangenh.))</i> <i>Brazil nuts (Bertholletia excelsa)</i> <i>Pistachio nuts (Pistacia vera)</i> <i>Macadamia nuts</i> <i>and Queensland nuts (Macadamia ternifolia)</i>	
Lupin and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame and products thereof	No
SO ₂ , sulphite > 10 mg/kg	No

Packing Information

Edible Ink	
Fill level	
TK101	100 ml
TK100	1,000 ml
KOL100	5,000 ml
Primary packaging	Plastic bottle/container with screw cap
Secondary packaging	carboard box
Storage conditions	18 to 22°C, dry, place away from direct sunlight/heat
Product Shelf Life	24 months
Lot number	month-day-year printer-colour-area

GMO Information	
Treatments	Yes/No
Genetically modified	No
From GM source	No

This product is vegan and gluten free.